СОВЕТ СУНЧЕЛЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСУБАЕВСКОГО МУНИИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№   1                                                                                     от 22.09.2020 года

        Об итогах выборов Президента Республики Татарстан и выборах депутатов в представительные органы Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

Заслушав информацию заместитель Председателя участковой избирательной комиссии Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Крайновой Л.А., об итогах выборов Президента Республики Татарстан и выборах депутатов в представительные органы местного самоуправления Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, Совет Сунчелеевского сельского поселения  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:

1.Принять к сведению информацию заместитель Председателя участковой избирательной комиссии Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан Крайновой Л.А., об итогах выборов Президента Республики Татарстан и выборах депутатов в представительные органы местного самоуправления Аксубаевского муниципального района.
2.Разместить на сайте Аксубаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aksubayevo.tatarstan.ru

Председательствующий на заседании Совета
Сунчелеевского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан:                                                    Калуков А.В.